
E V R O P S K Á  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

ÍA
ROP

JIHOZÁPAD

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/131/15 -  dod. č. 1

Číslo smlouvy zhotovitele: 5080019ZSL/D1 KUJCP018G5LP

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P9 A)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JčK

se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK,

tel. č. 606 715 690 
IČ: 70971641

1



EV R O P S K Á  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - dl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

Část VZ Název části
Jméno a příjmení

(bude doplněno p řed podpisem  
smlouvy)

tel. č.
(bude doplněno před  
podpisem smlouvy)

2

Okres Český Krumlov -  
Modernizace silnice 11/154 
Hradiště - Benešov nad 
Černou

Němeček Jiří 602 838 379

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice 
IČ: 45274924 
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1 
č.účtu: 1141380144/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Pavel Vrba, ředitel závodu České Budějovice tel.č. 387 203 417

Odpovědný geodet: bude určen při předání staveniště.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jan Gucko
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Zdeněk Slabý

František Venuš
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman

tel.č. 731 601 641 
tel.č. 731 601 651 
tel.č. 731 601 643 
tel.č. 731 601 635

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy:

2



EV R O P S K Á  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Původní cena dle SOD:

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

okres Český Krumlov

8 836 507,33 Kč 

1 855 666,54 Kč 

10 692 173,87 Kč

Změnový list č. 1: sil. 11/154 Hradiště -  Benešov nad Černou
Méněpráce -11 180,00 Kč

Vícepráce___________________________________ 78 640,00 Kč

Celkem /navýšení/ 67 460,00 Kč

Nová cena:

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

okres Český Krumlov

8 903 967,33 Kč 

1 869 833,14 Kč 

10 773 800,47 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází z 1 změnového listu vzájemně odsouhlaseného objednatelem a 
zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro 
objednatele a dva pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.



EV R O P S K Á  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 
822/2015/RK-68 ze dne 6. 8. 2015.

Příloha -  změnový list č. 1 sil. 11/154

V Českých Budějovicích dne 19 '98' 2015 v Českých Budějovicích dne  ̂9 "08* 2015 

z a o b j e d n a t e l e :  z a z h o t o v i t e l e :

4



[ Změnový list č.1 - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název p ro je k tu :
M o dern izace  k o m u n ik a c i ll.a  l l l . t ř id v  (P 9 A )

R e g is tra čn í č ís lo  p ro jek tu : CZ. 1.14/1.1.00/33.03209

Cisto a název objektu: o k re s  Č e s k ý  K ru m lo v  -  M o d e rn iz a c e  s i ln ic e  11/154 H ra d iš tě  -  B e n e š o v  n a d  Č e rn o u
poř. č. 
položky

datum vzniku 
zmény kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny vyjádření OKP/OKČ

914 122
Dopravní značky zákl. velikosti 

ocel folie tř.1 - montáž a 
demontáž

skutečnost - množství
Dopravní značen i osazeno dle 

rozhodnutí čj.
MěÚK/13557/2015/280.8

914122R Dopravní značky zákl.velikosti 
ocel fo lie tř.1 - nájem

skutečnost
krátká doba výstavby -  nu tno  
pracovat na vlče pracovištích

91 6122 Doprav.světlo výstražná 
souprava 3ks - montáž s oh ledem  na plynulost a 

bezpečnost silničního 
provozu - doprava řízena 
proškoleným i pracovníky 

zhotovitele

Dopravní značeni osazeno dle  
rozhodnuti čj.

MěÚK/13557/2015/280.8
9 1 6 122R Doprav.světlo výstražná souprava 

3ks - nájem

916 312 Dopravní zábrana Z4 oboustr. s 
folií tř.1 - montáž skutečnost

Dopravní značeni osazeno dle  
rozhodnutí čj.

MěÚK/13557/2015/280.8

916 312R Dopravní zábrana Z4 oboustr. s 
folii tř.1 - nájem

skutečnost
krátká doba výstavby -  nutno  
pracovat na vlče pracovištích

řízeni dopravy pracovníky stavby skutečnost
Dopravní značeni osazeno dle  

rozhodnutí čj.
MěŮK/13557/2015/280.8

i

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č.1 - část 2
^  E U R O V IA ,

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

UUOftAlIfKVW j

n a ie *  p ru jg M c r :-------------------------------------------------------------------------------------------------
M odernizace kom unikací íi.a lll.třídy (P9A) Registrační číslo  projektu: C Z .1 .1 4 /1 .1 .0 0 /3 3 .0 3 2 0 9

Císio a název objektu, o k r e s  Č e s k ý  K r u m lo v  - M o d e r n iz a c e  s i ln ic e  11/154 H r a d iš t ě  -  B e n e š o v  n a d  Č e r n o u

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je  změna 
zanesena

popis a kód položky MJ
množství
ve
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč bez DPH

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč bez DPH

celk.cena po 
změně Kč 
bez DPH

rozdíl celk. ceny 
Kč bez DPH

1. 2 710 - Pomocné práce zříz.. ks 1 1,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00

2. 914 122 - DZ zákl.vel. ocel 
folie tř.1 - montáž a demontáž ks 13 32,00 19,00 200,00 2 600,00 6 400,00 3 800,00

3. 914 122R . DZ zákl.vel.ocel 
folie- nájem ks 130 272,00 142,00 20,00 2 600,00 5 440,00 2 840,00

4. 91 6 12 2  -  dopr.světlo -montáž 
a demontáž ks 2 0,00 -2,00 1 000,00 2 000,00 0,00 -2 000,00

5. 916 122 R -dopr.světlo  - 
nájem ks 20 0,00 -20,00 150,00 3 000,00 0,00 -3 000,00

6. 916 312 - dopr.zábrana Z4- 
montáž a demontáž ks 21 6,00 -15,00 200,00 4 200,00 1 200,00 -3 000,00

7. 916 312R - dopr.zábrana 24 - 
nájem ks 210 51,00 -159,00 20,00 4  200,00 1 020,00 -31 8 0 ,0 0

8. řízení dopravy hod. 0 320,00 320,00 225,00 0,00 72 000,00 72 000,00

Rozdíl op ro ti SoD celkem Kč:
67 460,00

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis / / \ datum

Zdeněk Slabý 1 5 -06- 2015
Schválil:
Inženýr stavby/TDI /

Jiří Němeček / 1 5 -06- 2015
projektant/AD  {L
zadavatel/objednatel /  '— y y 7 7 j
^ rc ro T z tw  ť f& v a g /š ,.

H lavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
S c h v á lil: podpis: datum:



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Soupis prací DIO

iModernizace silnice 11/154 Hradiště - Benešov nad Černou ~~ |

CUROV IA .

skutečnost vícepráce méněpráce

t .  silnice objekt
stánlčerií a popfé 

úseku (km)
ďélka
(km) íířka (m) MJ množství Č.položKy

OTSKP-SPK
popis úpravy {včetně výpočtu množství TJ) jednotková

cena celková cena množství celková cena množství celková cena množství celková cena

11/154

o
Q
o

O
co

4,622 5,9-6,7

Kč 1,0 2 710
Pomocné práce zřízeni nebo zaiištění objížďky (pro- 
jednáni s úřady popř. náhr.doprava)

9 000 Kč 9 000,00 Kč 1,0 9 000,00 Kč 0,0 0,00 Kč 0,0 0,00 Kč

ks 13,0 91 4122

Dopravní značky zákl.velikosti ocel folie tř.1 - montáž 
a demonáž
2*(A15+E3a)+2*(B21a)+4*(B20a)+1*(A6b)+1*(P7l+
1 *(P8)+2*(B26)=13ks

200 Kč 2 600,00 Kč 32,0 6 400,00 Kč 19,0 3 800,00 Kč 0,00 Kč

ks 130,0 914122R Dopravní značky zákl.velikosti ocel folie tř.1 - nájem 
13ks*10dni=130

20 Kč 2 600,00 Kč 272,0 5 440,00 Kč 142,0 2 840,00 Kč 0,00 Kč

ks 2,0 916 122
Doprav.světlo výstražná souprava 3ks - montáž
a demontáž
2ks

1 000 Kč 2 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -2,0 -2 000,00 Kč

ks 20,0 916122R
Doprav.světlo výstražná souprava 3k$ - nájem 
2ks*10dní=20

150 Kč 3 000,00 Kč 0,0 0,00 Kč 0,0 -20,0 -3 000,00 Kč

ks 21,0 916 312
Dopravní zábrana 24 oboustr. s folii tř.1 - montáž
a demontáž
21ks

200 Kč 4 200,00 Kč 6,0 1 200,00 Kč -15,0 -3 000,00 Kč

ks 210,0 916312R
Dopravní zábrana 24 oboustr. s folii tř.1 - nájem 
21ks*10dní=210

20 Kč 4 200,00 Kč 51,0 1 020,00 Kč 0,00 Kč -159,0 -3 180,00 Kč

ks 0,0
řízení provozu proškolenými pracovníky

225,00 Kč 0,00 Kč 320,0 72 000,00 Kč 320,0 72 000,00 Kč 0,00 Kč

SO 104 ce lkem 27 600,00 K č | 95 060,00 Kč 78 640,00 Kč -11 180,00 Kč

d le  S O D 27 600,00 Kč
s k u t e č n o s t 95 060,00 Kč

v íc e p r á c e 78 640,00 Kč
m é n ě p r á c e -11 180 ,00K č



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba : Modernizace silnice 11/154 Hradiště - Benešov nad Černou 
Objekt: Dopravně inženýrské opatření

2 EV*O»S«»-0 FOH9.) 
HRO

FtOW fiÁJNtlO/vCi 

SViér fau«0>«n<n‘ - f i {•Knfwribt
ROP
4tUSt*»A»

Poř.č| Položka |  Text |  MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem
914122 Dopravní značky

A  15 -  Práce na silnici ks 4,00 200,00 800,00
B 20a  -  Nejvyšší dovolená rychlost (30) k$ 4,00 200,00 800,00
B 20a  -  Nejvyšší dovolená rychlost (50) ks 4,00 200,00 800,00

B 20a  -  Nejvyšší dovolená rychlost (70) ks 4,00 200,00 800,00
B 21 a  -  Z ákaz předjížděni ks 4,00 200,00 800,00
B 26  -  Konec více zákazů ks 4,00 200,00 800,00
C4b -  Přikázaný směr jízdy ks 2,00 200,00 400,00
A  7a -  Nerovnost vozovky ks 4,00 200,00 800,00
Z  2  -  Sm ěrovací deska ks 2,00 200 ,00 400,00
Z  4  -  Sm ěrovací deska ks 6,00 200,00 1 200,00

Dopravní značky celkem 7 600,06

914122R Dopravní značky - nájem ( 1 pracoviště = 23 D Z )
1. pracoviště / 1 0  dnů * 19 DZ / ks 190,00 20,00 3 800 ,00
2. pracoviště /  7  dnfi *  19 DZ / ks 133,00 20,00 2  660,00

Dopravní značky - nájem celkem 6460,00

Řízení dopravy
5.6.2015 2 zaměstnanci 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  1. fréza hod 20,00 225,00 4  500.00

2  zaměstnanci 7 ,00 -1 7 ,0 0  (10,00) 2. finišer hod 20,00 225,00 4  500,00
6 .6 .2015 2 zam ěstnanci 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  1. fréza hod 20,00 225,00 4  500,00

2  zam ěstnanci 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  2. finišer hod 20,00 225,00 4  500.00
8 .6 .2015 2  zaměstnanci 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  1. finišer hod 20,00 225,00 4  500,00

2 zaměstnanci 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  2. lokální výspravy hod 20,00 225,00 4  500,00
9 .6 .2015 2 zaměstnanci 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  1. finišer hod 20,00 225,00 4  500,00

2  zaměstnanci 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  2. lokální výspravy hod 20,00 225 ,00 4  500 ,00
10.6.2015 2 zaměstnanci 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  1. finišer hod 20,00 225,00 4  500,00

2 zaměstnanci 7 ,00  -1 7 ,0 0  (10,00) 2. lokální výspravy hod 20,00 225,00 4  500,00
11.6.2015 2  zaměstnanci 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  1 . finišer hod 20,00 225,00 4  500,00
12.6.2015 2  zaměstnanci 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  1. finišer hod 20,00 225,00 4 500,00
13.6.2015 2 zam ěstnaná 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  1. finišer hod 20,00 225,00 4  500,00

2 zaměstnanci 7 ,00  - 1 7 ,0 0  (10,00) 2. doplnění nezpevněných krajnic hod 20,00 225,00 4  500.0C
14.6.2015 2 zaměstnanci 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  1. finišer hod 20,00 225,00 4  500,00

2  zaměstnanci 7 ,00  -1 7 ,0 0  (10,00) 2 . doplněni nezpevněných krajnic hod 20,00 225 ,00 4  500,00

Řízeni dopravy celkem 72 000,00

2  710 3omocné práce zřízen! nebo zajištění objížďky (projednání s úřady popř. náhr.doprava) kpt 1.00 9  0 00 ,00 9000,00

Stavba celkem 95 060,00


